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DIARIO Y REGIÓN 
Diario Regional Impreso 73 AÑOS DE HISTORIA Nuestr O Diario 

AÑO LXXIV + N* 10,101 / JUEVES 8 DE ENERO DE 2026 / CIRCULACIÓN SEXTA REGIÓN 

Inauguran primer centro de 
rehabilitación Teletón en O'Higgins 

    

Hito Regional 

Alcalde de 
Chimbarongo valora 
apertura de primer Y 
centro Teletón de 

Rancagua 

  

  

27 nuevos efectivos engrosarán las dotaciones en Prefecturas Colchagua y Cachapoal 

Carabineros incrementará 
dotación policial en la región 
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

08/01/2026
  $1.850.000
  $1.850.000
  $1.850.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      12.000
       4.200
       4.200
        100%

Sección:
Frecuencia:
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0
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